ZARZADZENIE NR PM-3536/2021
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie okreslenia termindw przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego oraz
postepowania uzupetniajgcego, w tym termindéw sktadania dokumentow, na rok szkolny
2021/2022 do oddziatdow mistrzostwa sportowego w publicznych szkotach podstawowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z p6zn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt. 1, ust. 3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo o$wiatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z pézn. zm.),

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1.0kresla sie terminy przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego oraz
postepowania uzupetniajacego, w tym terminy skifadania dokumentéw, na rok szkolny
2021/2022 do oddziatéw mistrzostwa sportowego w publicznych szkotach podstawowych
zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie dyrektorom szkét podstawowych oraz zespotéow
w sktad ktérych wchodzi szkota podstawowa.

§ 3. Nadzo6r nad wykonaniem zarzgdzenia obejmuje osobiscie.
§ 4. Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Ewa Weber

Zastepca Prezydent Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym



Zatgcznik

do Zarzadzenia nr PM-3536/2021
Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 27 stycznia 2021 r.

TERMINY POSTEPOWANIA REKRUTACYINEGO ORAZ POSTEPOWANIA UZUPELNIAJACEGO
A TAKZE TERMINY SKEADANIA DOKUMENTOW DO ODDZIALOW MISTRZOSTWA
SPORTOWEGO W PUBLICZNYCH SZKOLACH PODSTAWOWYCH

Termin w Termin w
Lp. Rodzaj czynnosci postepowaniu postepowaniu
rekrutacyjnym uzupetniajacym
Ztozenie wniosku o0 przyjecie do
oddziatu  mistrzostwa  sportowego
wraz z dokumentami 1.04.2021- 18.08.2021
1. | potwierdzajacymi spetnianie przez 23.04.2021 23.08.2021
kandydata warunkéw Iub kryteriow | do godziny 15.00 do godziny 15.00
branych pod uwage w postepowaniu
rekrutacyjnym.
Przeprowadzenie prob sprawnosci
fizycznej. Do prob  sprawnosci
fizycznej przystepuja  tylko Ci
2 kandydaci, ktorzy posiadajg bardzo 20.05.2021- 23.08.2021-
" | dobry stan zdrowia potwierdzony 31.05.2021 25.08.2021
orzeczeniem lekarskim  wydanym
przez lekarza podstawowej opieki
zdrowotnej.
Weryfikacja przez komisje
rekrutacyjng wnioskow o przyjecie do
3. | dokumentow - potwierdzaacych | 1042021 18.08.2021.-
' . . -4.06.2021 26.08.2021
spetnianie przez kandydata warunkow
lub kryteriow branych pod uwage w
postepowaniu rekrutacyjnym.
Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisje rekrutacyjng listy 7.06.2021 27.08.2021
4. !<andydatév,v ~ zakwalifikowanych | o4 godziny 12.00 od godziny 12.00
i kandydatow niezakwalifikowanych.
Potwierdzenie przez rodzica 7.06.2021 - 27.08.2021 -
5. | kandydata woli przyjecia w postaci 10.06.2021 30.08.2021 r.
pisemnego oswiadczenia. do godziny 15.00 do godziny 15.00
Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisje rekrutacyjng  listy 11.06.2021 31.08.2021 .
6.. | kandydatow przyjetych i kandydatow |\, o4 inv 15,00 | do godziny 15.00
nieprzyjetych.

Ewa Weber

Zastepca Prezydent Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym




Uzasadnienie

Przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo os$wiatowe, zobowigzujg Prezydenta
Miasta do ustalenia termindw przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego
i postepowania uzupetniajgcego do oddziatdw mistrzostwa sportowego w szkotach
podstawowych.






Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-3536-21.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 28



		Niepowodzenie: 1







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

